UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Ngãi, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v rà soát, cập nhật dữ liệu cán

bộ, công chức, viên chức, người

lao động phục vụ cho công tác

cải cách chính sách tiền lương

   Kính gửi:

 - Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh;

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 1469/UBND-NC ngày 22/3/2024 của UBND

tỉnh về việc triển khai thực hiện Quyết định số 135/QĐ-TTg ngày 31/01/2024

của Thủ tướng Chính phủ ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện cải cách

chính sách tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức, lực lượng vũ trang

và người lao động trong doanh nghiệp;

 Để phục vụ cho công tác cải cách chính sách tiền lương đối với cán bộ,

công chức, viên chức và người lao động từ ngày 01 tháng 7 năm 2024, Sở Nội

vụ đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương tiếp tục chỉ đạo các bộ

phận liên quan rà soát toàn bộ các trường thông tin cơ sở dữ liệu CBCCVC của

từng CBCCVC trong cơ quan, đơn vị, địa phương mình trên Hệ thống Phần

mềm Quản lý cán bộ, công chức, viên chức của tỉnh, cập nhật, bổ sung để cơ sở

dữ liệu CBCCVC đảm bảo “Đúng - Đủ - Sạch - Sống”; trong đó, lưu ý cập nhật

chính xác các trường thông tin sau:

 1) Trình độ đào tạo, bồi dưỡng (lưu ý trình độ đào tạo cao nhất; trình độ

chính);

2) Tuyển dụng, quá trình công tác;

3) Loại cán bộ (cán bộ, công chức, viên chức …); Chức vụ;

 4) Lương, phụ cấp (lưu ý về ngạch, chức danh nghề nghiệp, các loại phụ

cấp,…).

 Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện,

hoàn thành trước ngày 30/4/2024 và tiếp tục cập nhật khi có sự thay đổi thông

tin của CBCCVC theo quy định. Dữ liệu CBCCVC của cơ quan, đơn vị, địa

phương sẽ được trích xuất phục vụ cho công tác cải cách chính sách tiền lương;

vì vậy, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương phải chịu trách nhiệm về

tính chính xác đối với dữ liệu CBCCVC của cơ quan, đơn vị, địa phương

mình./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Giám đốc, các PGĐ Sở Nội vụ;

- Phòng NV, Cơ quan TC-NV các huyện, thị xã,

thành phố;

- Lưu: VT, P. CCVC.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2024-03-26T16:59:08+0700

		2024-03-26T17:00:37+0700

		2024-03-26T17:00:38+0700

		2024-03-26T17:00:39+0700